



VENCEDORES

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
 Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
 Pregão Eletrônico - 017/2023



D L DA SILVA COMERCIO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.654.859/0001-01 - Endereço: Avenida Aeroporto - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: Fortaleza dos Nogueiras - Telefone: (99) 8122-2306

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS.	Plasvale	Plasvale	50 UN	R\$ 27,62	R\$ 1.381,00
0021	DESENTUPIDOR DE PIA, COM A BASE EM MATERIAL EMBORRACHADO SUPER-RESISTENTE, COM CABO DE PLÁSTICO.	SANTA MARIA	SANTA MARIA	50 UN	R\$ 5,07	R\$ 253,50
0037	PÁ PARA LIXO EM ZINCO, COM CABO DE MADEIRA.	GENÉRICO	GENÉRICO	100 UN	R\$ 6,70	R\$ 670,00
0042	PORTA ÁLCOOL EM GEL, PLÁSTICO RÍGIDO PP COM VISOR EM ACRÍLICO, COM BICO DOSADOR COM CAPACIDADE PARA REFIL 800ML.	UZ	UZ	100 UN	R\$ 7,10	R\$ 710,00
0043	QUENTINHA MANUAL N.08, CAIXA COM 100 UNIDADES.	BOREDA	BOREDA	50 CX	R\$ 25,58	R\$ 1.279,00
0045	REFIL VELA CARBONO BLOCK P/ FILTRO PURIFICADOR POU5	EVEREST	EVEREST	100 UN	R\$ 65,80	R\$ 6.580,00
0048	SABONETE EM BARRA DE 90 GR,	LUX	LUX	200 UN	R\$ 1,86	R\$ 372,00
0057	SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 400G	start	start	50 UN	R\$ 8,31	R\$ 415,50
0058	TOALHA DE MÃO	europa	europa	300 UN	R\$ 6,10	R\$ 1.830,00
0060	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA	JEITOSA	JEITOSA	200 UN	R\$ 7,87	R\$ 1.574,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.065,00	

DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.100.598/0001-47 - Endereço: RUA 27 - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 99951-0521

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ÁLCOOL EM GEL PERFUMADO, CONDICIONADO EM FRASCO DE 500 ML, LACRADO EM CAIXA COM 12 UNIDADES.	500 ml	MEGA	100 CX	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
0006	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS	50 L	IBAP	50 UN	R\$ 24,97	R\$ 1.248,50
0019	DESINFETANTE E LIMPADOR DE USO GERAL CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS COM BICO DOSADOR DILUÍDO 1: 100.	2 L	ECONOMICO	500 UN	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00
0022	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML. CAIXA COM 24 UNIDADES.	500 ML	ECONOMICO	100 CX	R\$ 33,90	R\$ 3.390,00
0031	LIMPADOR TIPO MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA COM 500 ML.	500 ML	ECONOMICO	300 UN	R\$ 3,70	R\$ 1.110,00
0032	LIXEIRA TELADA EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 09 LITROS.	09 L	PLASMONT	250 UN	R\$ 4,25	R\$ 1.062,50
0036	PEDRA SANITÁRIA 30 GR, TIPO PASTILHA ARREDONDADA.	PASTILHA	ECONOMICO	1.500 UN	R\$ 1,44	R\$ 2.160,00
0038	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA, POROSO MEDINDO: 60x70, TIPO SACO DE AÇÚCAR.	60x70	SANTA MARINA	1.000 UN	R\$ 5,38	R\$ 5.380,00
0039	PANO DE PRATO	PANO	SANTA MARINA	1.000 UN	R\$ 4,17	R\$ 4.170,00
0044	RODO PLÁSTICO DE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA.	30 CM	SANTA MARINA	500 UN	R\$ 7,93	R\$ 3.965,00
0046	SABÃO EM BARRA 200 GR. CAIXA COM 50 UNIDADES.	200GR	ECONOMICO	500 CX	R\$ 86,80	R\$ 43.400,00
0047	SABÃO EM PÓ EM PACOTES DE 500GR, COM 24 UND.	500 gr	IAPO	500 FD	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
0051	SACO PARA LIXO 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES CADA.	50 litros	PATINHO	500 FD	R\$ 40,13	R\$ 20.065,00
0053	SACO PARA LIXO HOSPITALAR CAP. (50) LITROS, DE ALTA RESISTÊNCIA, FD COM 100UND	50 litros	PATINHO	250 FD	R\$ 35,00	R\$ 8.750,00
0055	SACOLAS DE 10K	10 K	PATINHO	50 CNT	R\$ 14,03	R\$ 701,50
0061	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA	PIAÇAVA	CONDOR	100 UN	R\$ 14,06	R\$ 1.406,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 131.758,50	



I. DE S. CARDOSO PAPELARIA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.612.410/0001-03 - Endereço: Rua Alfredo de Assis - CEP: 65990000 - UF: MA - Município: Riachão - Telefone: (99) 3531-0143

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACIDO MURIÁTICO 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	start	start	100 CX	R\$ 93,83	R\$ 9.383,00
0003	ÁLCOOL 92,8 DE 1000 ML, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	nobre	nobre	100 CX	R\$ 85,30	R\$ 8.530,00
0005	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 34 LITROS.	aloplast	aloplast	50 UN	R\$ 15,87	R\$ 793,50
0007	BACIA DE PLÁSTICO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA 80 LITROS	aloplast	aloplast	50 UN	R\$ 39,43	R\$ 1.971,50
0009	BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	aloplast	aloplast	100 UN	R\$ 23,60	R\$ 2.360,00
0013	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	aloplast	aloplast	100 UN	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
0016	CAIXA MULTIUSO 17 LITROS COM TAMPA FIXA E AO MEIO PARA OS LADOS.	plasmont	plasmont	50 UN	R\$ 35,70	R\$ 1.785,00
0020	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL TIPO SPRAY 400 ML	puro ar	puro ar	1.000 UN	R\$ 4,65	R\$ 4.650,00
0027	INSETICIDA AEROSSOL, CAIXA COM 12 UNIDADE	baygon	baygon	100 CX	R\$ 91,90	R\$ 9.190,00
0033	LUSTRA MÓVEL FRASCO C/200 ML, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, CAIXA COM 24 UNIDADES	poliflor	poliflor	100 CX	R\$ 57,40	R\$ 5.740,00
0041	PAPEL TOALHA. PACOTES COM 120 TOALHAS	familiar	familiar	1.000 PC	R\$ 3,45	R\$ 3.450,00
0062	VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE BANHEIRO COM CABO EM PLÁSTICO E SUPORTE	sq	sq	100 UN	R\$ 6,30	R\$ 630,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 52.233,00	

IRINEU GIL ARRUDA COELHO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.483.886/0001-05 - Endereço: Fortaleza dos Nogueiras - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: Fortaleza dos Nogueiras - Telefone: (99) 98458-4499

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS.	conf. Edital	merconplas	100 UN	R\$ 31,50	R\$ 3.150,00
0018	DESINFETANTE E BACTERICIDA, DE 1000 ML.	conf. Edital	lysoform	1.000 CX	R\$ 29,58	R\$ 29.580,00
0023	ESPANADOR COM CABO DE MADEIRA	conf. Edital	shangrila	100 UN	R\$ 33,80	R\$ 3.380,00
0025	ESCOVÃO MULTIUSO COM BASE EM PLÁSTICO E CERDAS EM MATERIAL SINTÉTICO E RESISTENTE.	conf. Edital	condor	550 UN	R\$ 3,10	R\$ 1.705,00
0026	FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 0,40X0,60 CM. NA COR AMARELA. PACOTE COM 12 UNIDADES	conf. Edital	panasul	150 PC	R\$ 24,60	R\$ 3.690,00
0028	LÃ EM AÇO, MULTIUSO, COM FIOS FINÍSSIMOS EMARANHADOS, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM 08 UNIDADES. EMBALAGEM DE 60G.	conf. Edital	assolan	50 FD	R\$ 19,80	R\$ 990,00
0029	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	conf. Edital	economico	1.000 UN	R\$ 1,70	R\$ 1.700,00
0030	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PESADA CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS COM BICO	conf. Edital	azulim	300 UN	R\$ 9,70	R\$ 2.910,00
0034	LUVA EMBORRACHADA E FORRADA, NOS TAMANHOS P/M/G.	conf. Edital	generic	400 PAR	R\$ 6,80	R\$ 2.720,00
0040	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES SEM PERFUME, FARDO COM 64 ROLOS DE 30 METROS	conf. Edital	max	1.300 FD	R\$ 33,60	R\$ 43.680,00
0050	SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE DE 100 UNIDADES CADA.	conf. Edital	flik	500 FD	R\$ 33,40	R\$ 16.700,00
0056	SACOLAS DE 03K	conf. Edital	gerplás	50 CNT	R\$ 12,60	R\$ 630,00
0059	VASCULHADOR COM CERDAS DURAS E CABO EM MADEIRA	conf. Edital	dsam marcus	200 UN	R\$ 11,60	R\$ 2.320,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 113.155,00	

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.819.017/0001-17 - Endereço: AV padre alcides zanella quadra16 lote 03 - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 3541-4014

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0002	ÁGUA SANITÁRIA MULTIUSO EMBALAGEM DE 1000 ML, COM 12 UNIDADES.	Caixa	do lago	500 CX	R\$ 23,90	R\$ 11.950,00
0008	BALDE DE PLÁSTICO TRANSLÚCIDO, MATERIAL VIRGEM, COM ALÇA DE PLÁSTICO, GRADUADO, COM BICO E CAPACIDADE PARA 8 LITROS.	Unidade	arca plast	50 UN	R\$ 12,40	R\$ 620,00
0010	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	Unidade	arca plast	50 UN	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00
0011	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS.	Unidade	arca plast	50 UN	R\$ 10,09	R\$ 504,50
0014	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS.	Unidade	arca plast	50 UN	R\$ 80,90	R\$ 4.045,00
0017	COADOR PARA CAFÉ, COM CABO DE MADEIRA E BASE DE TECIDO 100% ALGODÃO NO TAMANHO GRANDE.	Unidade	janetex	100 UN	R\$ 4,80	R\$ 480,00
0024	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE DE POLIURETANO COM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA NO FORMATO RETANGULAR, CAIXA COM 60 UNIDADES.	Caixa	vip	50 CX	R\$ 39,30	R\$ 1.965,00
0035	LUVA SEM FORRO, CONFECCIONADA EM BORRACHA, DESTINADA PARA LIMPEZA DOMICILIAR	Pares	janetex	300 PAR	R\$ 7,38	R\$ 2.214,00
0049	SACO PARA LIXO 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES CADA.	Fardo	jr	500 FD	R\$ 49,70	R\$ 24.850,00
0052	SACO PARA LIXO HOSPITALAR CAP. (100) LITROS, DE ALTA RESISTÊNCIA, FD COM 100UND	Fardo	jr	500 FD	R\$ 58,00	R\$ 29.000,00
0054	SACO PARA LIXO HOSPITALAR CAP. (30) LITROS, DE ALTA RESISTÊNCIA, FD COM 100UND	Fardo	jr	300 FD	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 91.178,50	

Valor Total: R\$ 403.390,00

